

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Sysleriget ApS

Møllehatten 19, 1., 8240 Risskov

CVR-nr. 44 11 96 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2024.

Malene Hornhaver Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sysleriget ApS Møllehatten 19, 1. 8240 Risskov
	CVR-nr.: 44 11 96 92
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Malene Hornhaver Mortensen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Modervirksomhed	Mene Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er produktion og handel med håndfarvet garn og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.903.244 Det ordinære resultat efter skat udgør -62.562 Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af omkostninger ved flytning i nye lokaler, samt engangsomkostninger ved stiftelse.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	1.903.244
1 Personaleomkostninger	-1.752.862
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-225.876
Resultat før finansielle poster	-75.494
Andre finansielle indtægter	312
Øvrige finansielle omkostninger	-2.975
Resultat før skat	-78.157
Skat af årets resultat	15.595
Årets resultat	-62.562
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	120.000
Disponeret fra overført resultat	-182.562
Disponeret i alt	-62.562

Balance 31. december

Aktiver	2023
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
Goodwill	1.890.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.890.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	58.873
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>58.873</u>
Deposita	94.600
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>94.600</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.043.473</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	365.538
Varebeholdninger i alt	<u>365.538</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	127.892
Tilgodehavender i alt	<u>127.892</u>
Likvide beholdninger	878.210
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.371.640</u>
Aktiver i alt	<u>3.415.113</u>

Balance 31. december

Passiver	2023
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	2.333.180
Foreslået udbytte for regnskabsåret	120.000
Egenkapital i alt	<u>2.493.180</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	417.026
Hensatte forpligtelser i alt	<u>417.026</u>
Gældsforpligtelser	
Modtagne forudbetalinger fra kunder	37.071
Leverandører af varer og tjenesteydelser	106.413
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	28.094
Anden gæld	333.329
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	504.907
Gældsforpligtelser i alt	<u>504.907</u>
Passiver i alt	<u>3.415.113</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	0	0	0	40.000
Kontant kapitaludvidelse	0	2.515.742	0	0	2.515.742
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-182.562	120.000	-62.562
Overført til overført resultat	0	-2.515.742	2.515.742	0	0
	40.000	0	2.333.180	120.000	2.493.180

Noter

2023

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.608.465
Pensioner	135.593
Andre omkostninger til social sikring	<u>8.804</u>
	<u>1.752.862</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende leje af lokaler beliggende Møllehatten 19, 1. sal. 8240 Risskov. Lejemålet kan tidligst opsiges den 31.12.2025, med fraflytning tidligst den 30.6.2026. Huslejeforpligtelsen svarende til 30 måneders husleje udgør 425 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mene Holding ApS, CVR-nr. 44398885, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
